
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 П Р И К А З  

 

29.03. 2022 г.                         г.Боготол                                          № 40   

 

 

 

О награждении победителей 

 муниципального этапа краевого конкурса 

 «Учитель года Красноярского края - 2022» 

 

 

  На основании подпрограммы №2 «Обеспечение реализации муниципальной 

программы и прочие мероприятия в сфере образования», муниципальной 

программы «Развитие образования Боготольского района», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1.Наградить подарочными сертификатами победителей муниципального 

этапа краевого конкурса «Учитель года Красноярского края- 2022»: 

  - Абсолютного победителя Корытную Ольгу Васильевну, учителя 

коррекционных классов МКОУ Вагинской СОШ, наградить подарочным 

сертификатом на сумму 8000 рублей; 

        - Победителя – за 2 место Игнатюка Алексея Владимировича, учителя 

физики МКОУ Вагинской СОШ наградить подарочным сертификатом на сумму 

5000рублей; 

        - Победителя - за 3 место Добранову Анну Александровну, учителя русского 

языка и литературы МКОУ Владимировской СОШ наградить подарочным 

сертификатом на сумму 4000 рублей; 

         - Победителя в мероприятии «Учебное занятие» Малаеву Викторию 

Сергеевну, учителя начальных классов МБОУ Юрьевской СОШ наградить 

подарочным сертификатом на сумму 2000 рублей; 

         - Победителя в мероприятии «Методическое объединение» Трипук Нину 

Николаевну, учителя химии МКОУ Вагинской СОШ наградить подарочным 

сертификатом на сумму 2000 рублей;          

        

        2.Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

   Руководитель Управления 

   образования       Е.В.Васькина 


